



محاکمه عاملان قتل بنیتا در ۲۰ شهریور

عاملان قتل بنیتا ۲۰ شهریور در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند. به گزارش ایلنا، دادگستری استان تهران اعلام کرد: عاملان قتل بنیتا ۲۰ شهریور در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند. بنیتا دختر هشت‌ماهه ایرانی بود که در صبح پنج‌شنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۶، در حالی که درون خودروی پراید پدرش بود، ربوده شد و پس از شش روز، در بامداد ۴ مرداد، جسد او پیدا شد. کودکی که ۶ روز داخل خودروی به سرعت رفته پدرش با شیشه‌های بسته و درهایی که قفل نبودند در کنار خیابانی خلوت از گرسنگی و تشنگی جان داد. او به دلیل باقی ماندن در خودرو و شدت گرما جان داده بود.

دیر حرکت کردن اتوبوس منجر به انتقام سخت مسافر از کارکنان تعاونی مسافری شد

سه‌شنبه خونین ترمینال جنوب



باجه ی فروش بلیط مراجعه کردم؛ متصدی فروش بلیط مدعی شد که اتوبوس تا دقایقی دیگر حرکت خواهد کرد و من نیز با این تصور اقدام به خرید بلیط اتوبوس کردم. حدود یک ساعت از زمان خرید بلیط گذشت اما اتوبوس حرکت نکرد و نهایتاً اعلام شد که اتوبوس با چند ساعت تأخیر حرکت خواهد کرد. زمانی که به متصدی بلیط فروش مراجعه کرده و درخواست بازپس گرفتن بولم را کردم، آن‌ها طفره رفته و عنوان داشتند که این کار امکان ندارد. متهم در ادامه اظهاراتش به کاراگاهان گفت: به منزل در خیابان پیروزی برگشتم. بسیار عصبانی بودم، نهایتاً پس از گذشت چند ساعت به قصد انتقام گیری، با برداشتن

چاقو از خانه خارج شده و به ترمینال جنوب برگشتم. ابتدا شخصی را که مرا به تعاونی شماره ۱۳ راهنمایی کرده بود، با یک ضربه چاقو از ناحیه سینه کُردم؛ سپس وارد تعاونی ۱۳ شده و با شخصی که بلیط را به من فروخته بود (مقتول) درگیر شدم. چاقویی به گردنش زدم. در همین زمان یکی از دوستان و همکاران مقتول به قصد کمک کردن به مقتول با من درگیر شد که او نیز از ناحیه دست مجروح شد. در حین فرار از داخل ترمینال بود که با مردم درگیر شده و نهایتاً توسط مأموران دستگیر شدم.

پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: یکی از دو مجروح حادثه به صورت سرپایی تحت درمان قرار گرفته و از بیمارستان ترخیص شد؛ مجروح دوم که از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته، همچنان تحت نظر تیم پزشکی قرار داشته و سیر مراحل درمانی و مراقبتی در بیمارستان در حال انجام است.

سرهنگ کاراگاه حمید مکرم، در پایان این خبر گفت: با صدور قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده، متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

دستگیری سارقان مزون های لباس شمال تهران

رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش از دستگیری ۲ سارق مزون های لباس شمال تهران و کشف تعدادی از اموال مسروقه در مخفیگاه آنان، در روز سه‌شنبه خبر داد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ علیرضا ناصری نژاد گفت: در پی اعلام یک فقره کش روی از یک مزون لباس فروشی توسط ۲ خانم جوان و سرعت مقداری البسه و طلا و جواهرات به ارزش تقریبی ۲۰ میلیون تومان در خیابان فرشته دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه چند روز قبل نیز ۲ فقره سرقت در مزون لباس فروشی های خیابان نیلوران و بوکان دربند اتفاق افتاده بود، افزود: تحقیقات میدانی در خصوص سرقت های انجام شده، صورت گرفت و به دنبال پایش اطلاعاتی جمع آوری شده، در نهایت مشخص شد که سرقت ها توسط ۲ نفر سارق

جوان خانم انجام می گیرد. این مقام مسئول در ادامه با اشاره به اینکه در این تحقیقات پلاک انتظامی خودروی سارقان شناسایی شد، اظهار کرد: تلاش برای شناسایی متهمان آغاز که در نهایت مشخص شد که سارقان در فرمانیه سکونت دارند. سرهنگ ناصری نژاد عنوان داشت: تیمی از عوامل کلانتری با هماهنگی مقام قضایی برای دستگیری سارقان اعزام و یکی از آنها که در منزل پدری حاضر بود دستگیر شد. رئیس کلانتری تصریح کرد: متهم که چاره ای جز اعتراف نداشت: علاوه بر قبول بزه انتسابی، محل مخفیگاه سارق دوم را نیز اعلام و عوامل کلانتری، برای دستگیری سارق دوم و بازرسی از محل سکونتش اعزام شدند. سارق دوم نیز توسط مأموران پلیس دستگیر و در بازرسی از آن محل تعدادی اموال مسروقه از قبیل: البسه، ساعت، کیف و کفش جمعاً به ارزش تقریبی حدود ۱۰ میلیون تومان کشف شد. وی با بیان اینکه متهمان طعمه های

در مراسم اربعین اجازه خروج از کشور بدون ویزا و گذرنامه داده نمی‌شود

بیان اینکه مردم لرستان سهم زیادی در انقلاب و دفاع مقدس دارند، بیان داشت: اولویت نیروی انتظامی، تأمین امنیت شهروندان، حاکم بودن امنیت، احساس امنیت و توسعه و تأمین امنیت عمومی است. جانشین فرمانده ناجا با اشاره به اینکه امنیت باعث ایجاد اشتغال می‌شود، گفت: خوشبختانه در استان لرستان شاخص‌های امنیتی بهبود و ارتقا یافته است.

با بیان اینکه نیروی انتظامی با ایجاد قرارگاه اربعین بستر برگزاری این حماسه بزرگ را فراهم کرده است، گفت: تفاوت ویژه اربعین اسما ل با سال گذشته این است که تحت هیچ شرایطی اجازه خروج از کشور بدون مستندات قانونی از جمله گذر نامه و ویزا داده نمی‌شود. سردار مومنی تأکید کرد: به هیچ عنوان اجازه خروج به این افراد را نمی‌دهیم و داشتن گذرنامه و ویزا از خطوط قرمز نیروی انتظامی است. وی با

یکی از اولویت‌های مهم ناجا برنامهریزی در زمینه برگزاری پیاده‌روی اربعین است، اظهار داشت: پیاده‌روی اربعین، قدرت نرم جهان اسلام و تشیع است. وی با بیان اینکه مراسم پیاده روی اربعین حماسه بزرگی است که حدود سه میلیون نفر زائر در آن شرکت می‌کنند، تصریح کرد: این موضوع در کمتر کشوری وجود دارد که این حجم از زائر از مرزی خارج شوند و سالم هم برگردند. جانشین فرمانده ناجا

جانشین فرمانده ناجا، داشتن گذرنامه و ویزا را از خطوط قرمز نیروی انتظامی عنوان کرد و گفت: تحت هیچ شرایطی اجازه خروج از مرز بدون مستندات قانونی از جمله گذرنامه و ویزا داده نمی‌شود. به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار اسکندر مومنی در مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی لرستان با اشاره به اینکه

حوادث

www.ebtekarnews.com

پنجشنبه
۹ شهریور ۱۳۹۶
شماره ۳۷۹۴



اخبار

حکم قاتل آتنا اصلائی صادر شد



رئیس کل دادگستری استان اردبیل گفت: حکم قاتل آتنا اصلائی دختر هفت ساله پارس آبادی صادر شد و مجازات او اعدام در ملاء عام است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدعلی قاصدی افزود: این متهم از بابت تجاوز به عنف محکوم به اعدام در ملاء عام و از بابت یک فقره قتل عمد محکوم به قصاص نفس و نیز بابت سرقت محکوم به حبس و شلاق و رد مال شد. وی بیان کرد: مجازات فرد محکوم شده به صورت علنی و در ملاء عام اجرا خواهد شد. قاصدی گفت: پس از اینکه روند ابلاغ و رسیدگی پرونده در دیوان عالی کشور انجام شد اقدام لازم جهت اجرای حکم به عمل خواهد آمد. روز ۲۹ خرداد ماه گذشته آتنا اصلائی دختر هفت ساله پارس آبادی ناپدید شد که با تلاش نیروهای انتظامی و قضایی جسد وی پس از ۲۰ روز در پارکینگ خانه قاتل پیدا شد. متهم که از پنج روز بعد از دزدیده شدن آتنا تحت بازجویی قرار داشت جسد دخترچه را در پارکینگ خانه خود پنهان کرده بود. دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر داد و بر رسیدگی فوق العاده به این پرونده تأکید کرد.

کشف زنی دختر ۳۰ ساله در جاده نمین

کشف جسد دختر ۳۰ ساله در جاده نمین، کاراگاهان پلیس را در برابر معمای جنایی جدیدی قرار داد.

به گزارش میزان، ساعت ۸:۱۱ روز دوشنبه در پی اعلام فرد مورفرتهای پلیس ۱۱۰ مبنی بر وجود جسد زنی در جاده نمین، فندقلو، بلافاصله فرمانده انتظامی شهرستان به همراه اکیپ‌های تخصصی پلیس، دادستانی و بازپرس ویژه قتل در محل حاضر و به بررسی ابعاد مختلف موضوع پرداختند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به زنی حدوداً ۳۰ ساله و بدون پوشش است. لذا با اثربرداری و انجام معاینات اولیه توسط پزشکی قانونی، جسد برای تعیین علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل و کار آگاهان پلیس با تشکیل پرونده مقدماتی، به جستجوی سرنخها پرداختند. در حین رسیدگی به پرونده، یکی از شهروندان به هویت معلوم با پلیس تماس گرفته و از فقدان خواهرش به هویت «ن» ۳۰ ساله ساکن یکی از روستاهای حوالی محل کشف جسد خبر داد. با حضور این فرد در پلیس آگاهی و مشاهده تصاویر، اعلام کرد جسد متعلق به خواهرش بوده که هر روز جمعه دوم شهریورمنزل را ترک و به تصور برگشتن وی به منزل، در خصوص فقدان وی به مراجع انتظامی و قضایی اطلاع نداده اند. با تشخیص هویت جسد، تحقیقات پزشکی قانونی و کارآگاهان پلیس در جهت تعیین علت فوت و موشکافی ابعاد مختلف حادثه ادامه دارد.

جزئیات تیراندازی و دستگیری سارقان دو چرخه



رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس گفت: در عملیات تعقیب و گریز مأموران گشت کلانتری شهر زیبا در اتوبان ستاری، باند سه نفره سارقان دوچرخه با شلیک پلیس زمین گیر شدند.

به گزارش مهر، سرهنگ مراد مرادی در تشریح جزئیات این حادثه افزود: مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا هنگام گشت زنی در اتوبان ستاری به سرنشینان یکدستگاه خودرو پراید مظنون شده و دستور ایست به آنان دادند اما متهمین به محض مشاهده پلیس متواری شدند که با فرار متهمان عملیات تعقیب و گریز پلیسی آغاز شد. متهمان که به دلیل آسیب به چرخ های خودرو قادر به ادامه فرار نبودند دقایقی بعد از شروع ماجرای تعقیب و گریز متوقف شده و خود را تسلیم مأموران پلیس کردند هر سه متهم دستگیر و در بازرسی از خودروی آنها دودستگاه دوچرخه سرقتی و مقادیر متناهی حبش کشف شد. مرادی گفت با انتقال متهمان به کلانتری و در جریان بازجویی ها متهمان به ۲۵ فقره سرقت دوچرخه در محدوده شمال پایتخت اعتراف کرده و اعلام کردند دوچرخه ها را در شهرک قدس سرقت و قصد فروش آنها را در میدان آزادی داشتند.

با اعتراف هر سه متهم به سرقت دوچرخه و همچنین توزیع مواد مخدر متهمان برای بازجویی های فنی و پلیسی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. تحقیقات پلیسی در باره شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

کشف تجهیزات چاپ اسکناس در کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف تجهیزات چاپ اسکناس خبر داد و گفت: ۸۷ میلیون ریال اسکناس تقلبی از منزل متهم این پرونده کشف شده است.

به گزارش میزان، سردار منوچهر امان اللهی اظهار کرد: پلیس مبارزه با موادمخدر استان به دنبال دریافت اخباری مبنی بر تهیه و توزیع موادمخدر توسط یکی از خرده فروشان حرفه ای در شهر کرمانشاه، شناسایی مخفیگاه متهم را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی محل اختفای فرد مذکور مشخص شد و با هماهنگی مقام قضائی و همکاری عوامل انتظامی شهرستان کرمانشاه مورد بازرسی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به کشف مقادیری موادمخدر از منزل متهم، گفت: در بررسی های دقیقتر از منزل این فرد، تجهیزات و دستگاه های چاپ اسکناس تقلبی نیز کشف شده است.

سردار امان اللهی تصریح کرد: متهم به همراه خواهرش که متهم اصلی پرونده است، اقدام به جعل اسکناس می کرد و بیش از ۸۷ میلیون ریال اسکناس ۵۰، ۱۰۰ و ۵۰ هزار ریالی جعلی از این متهمان به دست آمده است. وی یادآور شد: متهم اصلی برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس مبارزه با موادمخدر است، همچنین برادر وی نیز پیش از حضور عوامل انتظامی از محل متواری شده بود که دستگیری وی در دست اقدام است.

فرمانده انتظامی استان گفت: احتمال می رود توزیع کنندگان اسکناس های تقلبی در استان که اخیراً نیز دستگیر شده اند، از این منبع پول های جعلی را تهیه می کردند، همچنین با توجه به کشف تجهیزات پیشرفته، متهمان بیشتری نیز در این ارتباط شناسایی و دستگیر شوند.

طراح جدول: مجتبی اردشیری

جدول - ۸۲۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

حل سودوکو - ۸۲۷

۴	۱	۲	۷	۵	۹	۸	۳	۶
۷	۵	۶	۴	۳	۸	۲	۹	۱
۳	۸	۹	۱	۲	۶	۴	۵	۷
۲	۴	۱	۹	۶	۳	۵	۷	۸
۵	۶	۷	۸	۴	۲	۳	۱	۹
۸	۹	۳	۵	۱	۷	۶	۲	۴
۹	۷	۵	۳	۸	۴	۱	۶	۲
۶	۳	۸	۲	۷	۱	۹	۴	۵
۱	۲	۴	۶	۹	۵	۷	۸	۳

حل جدول - ۸۲۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵